このお知らせは３年生全員に配付しています。

令和４年 10 月５日

３年生 生徒及び保護者 様

京都府立乙訓高等学校

日本学生支援機構 予約奨学生の募集（予備回）について

 令和 5 年度進学希望者を対象とした予約奨学生募集につきまして、当初の申込期限が令和

４年７月 31 日に設定されておりましたが、予備回が下記の通り設定されましたので、申請を

希望する方は下記の期間内に手続きを完了してください。申請書類は４月 27日付けで配布したものを

使用してください。万が一書類を紛失した場合は速やかに乙訓高校事務室へ申し出てください。

なお、本奨学金につきましては進学後に申し込みすることも可能です。

 ご不明な点がありましたら、本校事務室までご連絡ください。

記

予備回

インターネット（スカラネット）入力可能期間 10 月 7 日～ 10 月 21 日  厳守

日本学生支援機構への書類提出  インターネット入力後１週間以内

乙訓高校事務室への書類提出   インターネット入力後１週間以内

（１） 募集対象  大学・短期大学・専修学校専門課程（奨学金取扱校）に進学を希望す

         る者

（２） 種  類  給付奨学金（原則返還不要）

              貸与第一種奨学金（無利息）

          貸与第二種奨学金（利息付き）

※ 詳細は配付済みの資料又は日本学生支援機構ホームページをご確認ください。

               https://www.jasso.go.jp/

※  進学後の授業料・入学料の減免につきましては進学先の学校へご確認

ください。

※  海外への進学をご希望の方は別途手続きが必要となりますので乙訓

高校  事務室へご一報ください。

京都府立乙訓高等学校  事務室

TEL： 075-951-1008